2021年 11月 29日

お取引先 各位

積水ポリマテック株式会社

シリコーン製品の価格改定のお知らせ

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご承知の通り近年シリコーンゴムは原材料や輸送費の高騰により、年々価格が上昇しております。

弊社におきましてもシリコーンゴム製品の費用負担が著しい増加に対し、継続的に生産コスト削減等、内部努

力をしてきたものの、自助努力だけでは価格上昇分を吸収しきれず、また原材料や輸送費の短期的市況改善

も見込めないとの認識により、その一部を販売価格に転嫁せざるを得ない状況となっております。

つきましては、今後も継続して製品の安定供給と品質向上の責任を果たすためにも、この度価格改定をお

願いさせて頂く所存でございます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご了承を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1．実施時期 ： 2021年 12月 1日ご発注分より

2．対象製品 ： 入力製品群

機能製品群

3．価格改定率 ： 入力製品群 30%以上

機能製品群 10%以上

以上